品番 : EA612AD-100
品名 : ６本組/10-19mm 電ﾄﾞﾙｿｹｯﾄｾｯﾄ(ﾕﾆﾊﾞｰｻﾙ)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 21,300円（税抜）／ 円（税込）23,430
カタログ価
格
21,300円（税抜）／23,430円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 St
カタログ
ページ
（2026/04/24 06:19現在）最新在庫： 0
仕様
メーカー コーケン（Ko-ken） 型番 ※エスコオリジナルセット品
対辺 10mm・12mm・13mm・14mm・17mm・19mm全長 100mm
六角シャンク 1/4” 首振り角度 30°
パーツケース 外寸：200×153×40(H)mm
内寸：190×124×33(H)mm
材質：耐衝撃性コポリマー
仕切板無しのフリータイプ
両開き式
12ポイント
壁際やダクト連結部等の窮屈な作業スペースに。
18Vインパクトドライバーにも対応。
両開き式パーツケース付き